nus, qui undecim praefuit annos, &• menfes oâo, obütque anno Guifcardus •

1086. Cal. Aug. viii. Ind. Ñeque pacifice Ducatum obtinere

vifus eft, quando anno 1080. Amaifiam occupavit , Sc Ganda-

lonem nepotem captum ocuiis perduellem accufavit.

In Ducatu Patres cum filiis fuiíTe potitos , ha:c item nobis

declarant . Aliquando Joannem , & Ssrgiuni legimus . In no

mine Domini , &c. Temporibus Domini Joannis gloriofi Ducis , &

Imperialis Patricii , Antipati t & Vefiis , & Domini Sergii glorioß

Ducis filii ejus anno feptimo poß eorum recuperationem , tsc. Ali

quando Senium , Sc Joannem . Temporibus Domini Sergii glorioß

Ducis t & Imperialis PatricU anno oBabodecimo , & fexcento anno

Domini Joannis glorioß Ducis filii ejus. Saepe Manfonem , Sc Jo

annem ; Temporibus Domini Manfonis glorioß Ducis , & Lnperialis

Patricii anno trigefimo quarto , & fixtodecimo anno Domini Joan~

nis glorioß Ducis filii ejus. Manfonis aflmitaies hujnfmodi expli-

catas reperi; In nomine Domini Dei Salvatoris noßri Jefu Chrifii ,

anno ab Incarnatione ejus millefimo nonageßmo , temporibus Domini

Rogerii gloriofi Ducis anno fecundo , Ducatus illius Amalfiet die j*.

mtnfis Oftobris . Ind. 14» Amalfi . Certum eji , me Joannes fiii ,

quod bonx. recordationis Domini Sergii filii , bona, memoria: Domini

Manfonis gloriofi Ducis , & Imperialis Patricii Antipati ifiius Ciui-

tatis , a prxfemi die promptiffima volúntate fcribere , & firmare pro

redemptionis unione noflrce , & de fupradiäo Domino Sergio germa-

í .: V no
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Monda* no noflro , quam, & de Domna Monda génitrice mea ß & de Do

mino Manfone vero germano meo , trado , 6* firmo , atque ofero t

.Uonußer. S. vifus [um in Monaflerio puellarum beau Laurentii , qui conßruäus

Laurtntiif. ф } £, dedicatus ¡ntus prtefata Civitate Amalfice , &c. Haec quoque,

cum noftris Ducibus conveniunt , qui Virginum Monaßeria fum-

ma cum volúntate aedificabant . Alibi íeriem habemus amplio-

Gaytelgrima* rem , fed fere inextricabilem ; Gaytelgrima reliSa Domini Manfo-

nis ,filia bon« memoria Domini Manfonis gloriofi Ducis , & Joan-

nis fili fiipraditli Domini Manfonis Comité , difiributoris teftamenti

dicli Domini Manfonis t viri dicltz Gaytelgrimce , fpoponderunt domi

née Maria. Abbatijfa Monafierii S. Laurentii de Amafia modia fex

de leguminibus , &c.Ubi etiam haec leguntur , Nos Gaytelgrima rel'iäa

Domini Manfonis filii bona memoria Domini Manfonis gloriofi Ducis,

& Imperialis Patricii , Antipati , 5* Joannis filii fupradiäi Domini